
38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

Männer - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. M KERLE Daniel 1984 SV Raiba Reutte 0:35:37,51

2 1. M40 MITTERMAIR Alfred 1961 LG-Telfs 0:37:29,21

3 2. M40 WOHLFARTER Bruno 1962 Bike-Run-Imst 0:37:51,40

4 3. M40 FRIEDL Markus 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:16,65

5 2. M ZIPPERER Steffen 1981 Isny im Allgäu 0:38:36,65

6 4. M40 HOF Gert 1962 Kaufbeuren 0:39:03,95

7 5. M40 BARBIST Robert 1962 Schiliftweg 1 Höfen 0:39:10,79

8 1. M50 ROSSI Robert 1958 SK Rückenwind 0:39:17,82

9 6. M40 HEIß Robert 1961 LC Tirol Innsbruck 0:39:39,98

10 2. M50 FRANKE Herbert 1953 TSV Missen 0:39:49,12

11 7. M40 HÖFLER Andreas 1968 Lechaschau 0:39:49,98

12 1. M30 MARGREITER benedikt 1977 st leonhard im pitztal 0:41:24,31

13 8. M40 KERLE Wolfgang 1962 Lechaschau 0:41:48,29

14 2. M30 WIESER Richard 1974 Hatting 0:42:21,82

15 3. M50 STOSCHEK Gerhard 1952 SV Reutte Raiffeisen 0:42:50,46

16 9. M40 OTT Frank 1963 Bernbeuren 0:42:51,42

17 3. M30 JUEN Florian 1974 Innsbruck 0:43:22,93

18 10. M40 DREER Hubert 1966 6600 Musau 0:44:03,64

19 4. M30 BICHLER Andreas 1976 Club Bike&Run Imst 0:44:22,23

20 1. M60 WILLE Engelbert 1944 Bad Oberdorf 0:44:33,65

21 3. M INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:44:44,79

22 1. mJug MAYRHOFER Tobias 1995 SV Reutte LA Raiffeisen 0:44:45,53

23 4. M50 RISSER Helmut 1956 LG Staffelsee Murnau 0:44:47,62

24 11. M40 HÄSELE Michael 1961 Breitenwang 0:45:05,59

25 12. M40 VELDBOER Rüüd 1962 SV-Raiba Reutte 0:45:12,71

26 5. M30 PUPETER Christoph 1978 Arzl / Pitztal 0:45:15,42

27 6. M30 GREIF Christian 1971 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:20,57

28 13. M40 WACHTER Emil 1967 6600 Breitenwang 0:46:12,07

29 14. M40 KRAINER Werner 1966 6682 Vils 0:46:13,00

30 15. M40 DREER Konrad 1964 6600 Musau 0:46:13,96

31 16. M40 WEICHENRIEDER Bernd 1964 TV Haldenwang 0:46:45,00
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38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

32 17. M40 BACHMANN Thomas 1967 Sport Spezial 0:46:56,12

33 2. mJug MAYRHOFER Rainer 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:46:59,57

34 2. M60 HEINATZKY Karlheinz 1943 Schwangau 0:47:34,23

35 18. M40 FUCHS Karl 1962 Namlos 0:48:13,95

36 7. M30 BONATO Mauro 1974 Reutte 0:49:10,48

37 19. M40 ZENZ Gerhard 1964 RC Reutte 0:49:38,62

38 5. M50 WÄHNER Sven 1960 TSV Schwangau 0:49:51,14

39 8. M30 WALCH Ricardo 1977 Lechaschau 0:51:52,37

40 4. M BADER Florian 1985 Ehrwald 0:51:56,79

41 3. mJug GREIF Fabian 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:53:42,01

42 6. M50 KROUL Peter 1957 Straubing 1:00:28,34

43 7. M50 DIEPLINGER Hans 1951 Sport Spezial 1:01:43,43

44 20. M40 VAN BEEK Rick 1967 Ehrwald 1:06:39,10
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38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

männl. Jugend 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mJug MAYRHOFER Tobias 1995 SV Reutte LA Raiffeisen 0:44:45,53

2. mJug MAYRHOFER Rainer 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:46:59,57

3. mJug GREIF Fabian 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:53:42,01

Männer AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M KERLE Daniel 1984 SV Raiba Reutte 0:35:37,51

2. M ZIPPERER Steffen 1981 Isny im Allgäu 0:38:36,65

3. M INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:44:44,79

4. M BADER Florian 1985 Ehrwald 0:51:56,79

Männer M30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M30 MARGREITER benedikt 1977 st leonhard im pitztal 0:41:24,31

2. M30 WIESER Richard 1974 Hatting 0:42:21,82

3. M30 JUEN Florian 1974 Innsbruck 0:43:22,93

4. M30 BICHLER Andreas 1976 Club Bike&Run Imst 0:44:22,23

5. M30 PUPETER Christoph 1978 Arzl / Pitztal 0:45:15,42

6. M30 GREIF Christian 1971 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:20,57

7. M30 BONATO Mauro 1974 Reutte 0:49:10,48

8. M30 WALCH Ricardo 1977 Lechaschau 0:51:52,37
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38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

Männer M40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M40 MITTERMAIR Alfred 1961 LG-Telfs 0:37:29,21

2. M40 WOHLFARTER Bruno 1962 Bike-Run-Imst 0:37:51,40

3. M40 FRIEDL Markus 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:16,65

4. M40 HOF Gert 1962 Kaufbeuren 0:39:03,95

5. M40 BARBIST Robert 1962 Schiliftweg 1 Höfen 0:39:10,79

6. M40 HEIß Robert 1961 LC Tirol Innsbruck 0:39:39,98

7. M40 HÖFLER Andreas 1968 Lechaschau 0:39:49,98

8. M40 KERLE Wolfgang 1962 Lechaschau 0:41:48,29

9. M40 OTT Frank 1963 Bernbeuren 0:42:51,42

10. M40 DREER Hubert 1966 6600 Musau 0:44:03,64

11. M40 HÄSELE Michael 1961 Breitenwang 0:45:05,59

12. M40 VELDBOER Rüüd 1962 SV-Raiba Reutte 0:45:12,71

13. M40 WACHTER Emil 1967 6600 Breitenwang 0:46:12,07

14. M40 KRAINER Werner 1966 6682 Vils 0:46:13,00

15. M40 DREER Konrad 1964 6600 Musau 0:46:13,96

16. M40 WEICHENRIEDER Bernd 1964 TV Haldenwang 0:46:45,00

17. M40 BACHMANN Thomas 1967 Sport Spezial 0:46:56,12

18. M40 FUCHS Karl 1962 Namlos 0:48:13,95

19. M40 ZENZ Gerhard 1964 RC Reutte 0:49:38,62

20. M40 VAN BEEK Rick 1967 Ehrwald 1:06:39,10
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38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

Männer M50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M50 ROSSI Robert 1958 SK Rückenwind 0:39:17,82

2. M50 FRANKE Herbert 1953 TSV Missen 0:39:49,12

3. M50 STOSCHEK Gerhard 1952 SV Reutte Raiffeisen 0:42:50,46

4. M50 RISSER Helmut 1956 LG Staffelsee Murnau 0:44:47,62

5. M50 WÄHNER Sven 1960 TSV Schwangau 0:49:51,14

6. M50 KROUL Peter 1957 Straubing 1:00:28,34

7. M50 DIEPLINGER Hans 1951 Sport Spezial 1:01:43,43

Männer M60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M60 WILLE Engelbert 1944 Bad Oberdorf 0:44:33,65

2. M60 HEINATZKY Karlheinz 1943 Schwangau 0:47:34,23
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38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

Frauen - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. W30 WEBER Andrea 1971 Skischule Hahnenkamm 2000 0:39:42,14

2 1. W40 SCHIFFER Magdalena 1961 SV-Raiba Reutte 0:42:23,00

3 2. W40 ROSSI Katharina 1961 SK Rückenwind 0:42:40,15

4 2. W30 CINA Barbara 1977 Wölflinswil 0:44:26,35

5 3. W30 TANGL Maria 1979 Tarrenz 0:47:42,10

6 3. W40 GFREI Brigitte 1967 1.Raika TTCI/Sport Spezial 0:47:54,53

7 4. W30 ERTL-WALDNER Claudia 1972 Hall 0:48:41,50

8 1. W50 BRUTSCHER Heidi 1960 Vils 0:50:24,73

9 2. W50 ZOPPEL Hannelore 1955 Bach 0:52:00,95

10 1. W BADER Anna 1988 Ehrwald 0:52:27,60

11 5. W30 SCHÖPF Melanie 1974 Tarrenz 0:58:24,06

12 3. W50 KROUL Petra 1959 Straubing 1:00:27,37
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38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

Frauen AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W BADER Anna 1988 Ehrwald 0:52:27,60

Frauen W30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W30 WEBER Andrea 1971 Skischule Hahnenkamm 2000 0:39:42,14

2. W30 CINA Barbara 1977 Wölflinswil 0:44:26,35

3. W30 TANGL Maria 1979 Tarrenz 0:47:42,10

4. W30 ERTL-WALDNER Claudia 1972 Hall 0:48:41,50

5. W30 SCHÖPF Melanie 1974 Tarrenz 0:58:24,06

Frauen W40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W40 SCHIFFER Magdalena 1961 SV-Raiba Reutte 0:42:23,00

2. W40 ROSSI Katharina 1961 SK Rückenwind 0:42:40,15

3. W40 GFREI Brigitte 1967 1.Raika TTCI/Sport Spezial 0:47:54,53

Frauen W50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W50 BRUTSCHER Heidi 1960 Vils 0:50:24,73

2. W50 ZOPPEL Hannelore 1955 Bach 0:52:00,95

3. W50 KROUL Petra 1959 Straubing 1:00:27,37
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38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

Durchschnittszeit 7,2 km Hobbylauf: 0:40:12,38

Geringste Abweichung: +4,74

MAIER Christian 1976 Pflach 0:40:17,12

Durchschnittszeit 7,2 km Nordic-Walking: 0:57:03,89

Geringste Abweichung: +0,00

WALCH Petra 1973 Lechaschau 0:57:03,89

Durchschnittszeit-Sieger beim 7,2 km Hobbylauf und Nordic Walking

www.heiterwangerseelauf.at



38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

Männer - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerze it

BABL Fabian 1999 LSHSK 0:43:48,45

BABL Patrick 1974 Breitenwang 0:43:50,21

BADER Christoph 1998 LSHSK 0:39:55,75

BERGER Raphael 1996 LSHSK 0:31:58,03

DEJACO Clemens 1994 SVR - LA 0:36:32,12

DZOMBIC Marijo 1998 LSHSK 0:56:29,45

FRISCHHUT Clemens 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:29:55,95

FRISCHHUT Stefan 1994 SVR - LA 0:32:01,34

GRUBER Sandro 1997 LSHSK 0:33:26,46

HAAS Lukas 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:35:04,96

HAAS Wolfgang 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:29,56

HOSP Jonas 1997 LSHSK 0:36:31,32

INSAM Christian 1989 Pflach 0:38:54,81

INSAM Franz 1961 Reutte 0:43:28,84

JÄGER Erich 1964 Team Erdinger Alkoholfrei 0:31:29,00

LINSER Josef 1990 SV Reutte LA Raiffeisen 0:34:58,31

LINSER Martin 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:22,46

MAIER Christian 1976 Pflach 0:40:17,12

MAIR Dominic 1996 Reutte 0:36:55,10

MAIR Josef 1964 Reutte 0:36:21,73

MORDSTEIN Stefan 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:31:52,54

PAULWEBER Fabian 1997 LSHSK 0:40:25,17

PIRKTL Klaus 1963 Reutte 0:55:44,45

POHLER Martin 1973 SBF Pflach 0:37:14,62

SAKK Fabian 1996 LSHSK 0:40:24,15

SCHERER Fritz 1962 Ehenbichl 0:42:54,32

STEINER Michael 1969 SV-Reutte 0:40:01,12

STEINER Peter 1998 LSHSK 0:39:56,15

WEILHARTER Hans 1951 SVR - LA 0:34:08,81

WERNER Karsten 1963 BG/BRG Reutte 0:37:54,70

WERTNIG Sigi 1955 BACH 0:40:44,76

WITEK Bernhard 1972 Lechaschau 0:36:33,09

www.heiterwangerseelauf.at



38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

Frauen - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerze it

BARBIST Claudia 1991 SV Reutte LA Raiffeisen 0:42:21,09

GÄRTNER Simone 1998 LSHSK 0:40:57,98

INSAM Christina 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:54,04

KLOTZ Tamara 1999 LSHSK 0:50:20,20

PIRKTL Stephanie 1998 Reutte 0:55:40,81

SAKK Martina 1963 SVR 0:40:45,93

WALTER Carola 1968 Reutte 0:43:20,26

WÄSCHLE Marion 1964 Rauensburg 0:56:22,29

WERNER Claudia 1970 LSHSK 0:44:00,03
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38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

Nordic-Walking Frauen 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

WALCH Petra 1973 Lechaschau 0:57:03,89
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38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

Tagesdurchschnitts-km: 5:01,52

Rang Mannschaft km-Zeit Diff

1 LSD 5:01,01 -0:00,51

HAAS Lukas (1996) 4:52,36 (7,2 km: 0:35:04,96)

MAIR Josef (1964) 5:03,02 (7,2 km: 0:36:21,73)

MAIR Dominic (1996) 5:07,65 (7,2 km: 0:36:55,10)

2 Die drei Gefundenen 5:02,67 +0:01,15

GREIF Christian (1971) 4:32,06 (10 km: 0:45:20,57)

BRUTSCHER Heidi (1960) 5:02,47 (10 km: 0:50:24,73)

STEINER Michael (1969) 5:33,49 (7,2 km: 0:40:01,12)

3 Strandläufer 4:56,09 -0:05,43

WEBER Andrea (1971) 3:58,21 (10 km: 0:39:42,14)

POHLER Martin (1973) 5:10,36 (7,2 km: 0:37:14,62)

SAKK Martina (1963) 5:39,71 (7,2 km: 0:40:45,93)

4 LSHSK 1 4:53,92 -0:07,60

BERGER Raphael (1996) 4:26,39 (7,2 km: 0:31:58,03)

GRUBER Sandro (1997) 4:38,68 (7,2 km: 0:33:26,46)

SAKK Fabian (1996) 5:36,69 (7,2 km: 0:40:24,15)

5 Die Looser 4:50,90 -0:10,62

MAYRHOFER Tobias (1995) 4:28,55 (10 km: 0:44:45,53)

MAYRHOFER Rainer (1999) 4:41,96 (10 km: 0:46:59,57)

GREIF Fabian (1997) 5:22,20 (10 km: 0:53:42,01)

6 Sport Spezial 1 5:13,13 +0:11,61

BACHMANN Thomas (1967) 4:41,61 (10 km: 0:46:56,12)

GFREI Brigitte (1967) 4:47,45 (10 km: 0:47:54,53)

DIEPLINGER Hans (1951) 6:10,34 (10 km: 1:01:43,43)

7 Die Musketiere 4:49,50 -0:12,02

MORDSTEIN Stefan (1992) 4:25,63 (7,2 km: 0:31:52,54)

LINSER Josef (1990) 4:51,43 (7,2 km: 0:34:58,31)

LINSER Martin (1992) 5:11,45 (7,2 km: 0:37:22,46)

8 Die Oldies 4:40,14 -0:21,38

BARBIST Robert (1962) 3:55,08 (10 km: 0:39:10,79)

WEILHARTER Hans (1951) 4:44,56 (7,2 km: 0:34:08,81)

HAAS Wolfgang (1963) 5:20,77 (7,2 km: 0:38:29,56)
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38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

9 Die wilden Orer 4:37,30 -0:24,22

WACHTER Emil (1967) 4:37,21 (10 km: 0:46:12,07)

KRAINER Werner (1966) 4:37,30 (10 km: 0:46:13,00)

DREER Konrad (1964) 4:37,40 (10 km: 0:46:13,96)

10 Seeräuber 4:33,58 -0:27,94

FRISCHHUT Clemens (1992) 4:09,44 (7,2 km: 0:29:55,95)

FRISCHHUT Stefan (1994) 4:26,85 (7,2 km: 0:32:01,34)

DEJACO Clemens (1994) 5:04,46 (7,2 km: 0:36:32,12)

11 Need more speed 5:32,62 +0:31,10

WITEK Bernhard (1972) 5:04,60 (7,2 km: 0:36:33,09)

MAIER Christian (1976) 5:35,71 (7,2 km: 0:40:17,12)

SCHERER Fritz (1962) 5:57,54 (7,2 km: 0:42:54,32)

12 LSHSK 2 5:35,41 +0:33,89

HOSP Jonas (1997) 5:04,35 (7,2 km: 0:36:31,32)

PAULWEBER Fabian (1997) 5:36,83 (7,2 km: 0:40:25,17)

BABL Fabian (1999) 6:05,06 (7,2 km: 0:43:48,45)

13 Die fitten Lechtler 4:25,36 -0:36,16

FRIEDL Markus (1962) 3:49,67 (10 km: 0:38:16,65)

SCHIFFER Magdalena (1961) 4:14,30 (10 km: 0:42:23,00)

ZOPPEL Hannelore (1955) 5:12,10 (10 km: 0:52:00,95)

14 Lake Runners 4:13,70 -0:47,82

HÖFLER Andreas (1968) 3:59,00 (10 km: 0:39:49,98)

KERLE Wolfgang (1962) 4:10,83 (10 km: 0:41:48,29)

VELDBOER Rüüd (1962) 4:31,27 (10 km: 0:45:12,71)

15 LSHSK 4 6:18,77 +1:17,25

BADER Christoph (1998) 5:32,74 (7,2 km: 0:39:55,75)

STEINER Peter (1998) 5:32,80 (7,2 km: 0:39:56,15)

DZOMBIC Marijo (1998) 7:50,76 (7,2 km: 0:56:29,45)

16 SV Reutte Schilauf 7:09,89 +2:08,37

WALTER Carola (1968) 6:01,15 (7,2 km: 0:43:20,26)

PIRKTL Stephanie (1998) 7:44,00 (7,2 km: 0:55:40,81)

PIRKTL Klaus (1963) 7:44,51 (7,2 km: 0:55:44,45)
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38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

Zwergerl mU8 300 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU8 REINPOLD Philipp 2003 Breitenwang 0:00:52,71

2. mU8 BUNTE Jakob 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:57,85

aW SCHODERBÖCK Luca 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:59,51

3. mU8 WINKLER Philipp 2003 Ehenbichl 0:01:01,89

4. mU8 HERZINGER Lukas 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:03,18

5. mU8 MARGREITER linus 2004 st leonhard im pitztal 0:01:06,93

6. mU8 HÖFLER Christoph 2005 SV Lechaschau 0:01:08,70

7. mU8 SONNWEBER Patrick 2005 Höfen 0:01:09,79

8. mU8 KRAMER Tommy 2004 Heiterwang 0:01:11,92

9. mU8 STOSCHEK Philipp 2004 Pflach 0:01:13,65

10. mU8 THURNER Paul 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:18,65

11. mU8 BAUM Jeremy 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:20,98

12. mU8 WINKLER Maximilian 2005 Ehenbichl 0:01:23,06

13. mU8 VELDBOER Yannick 2004 Reutte 0:01:24,37

14. mU8 MAYRHOFER Hubert 2005 Lechaschau 0:01:31,00

15. mU8 HERZINGER Christian 2005 Weissenbach 0:01:32,46

16. mU8 MARGREITER paul 2006 st leonhard im pitztal 0:01:34,09

Kinder mU10 600 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU10 THURNER Franz 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:47,92

2. mU10 HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:52,17

3. mU10 SCHODERBÖCK Stefen 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:54,45

4. mU10 WEIRATHER Marco 2002 Wängle 0:01:56,76

5. mU10 STEINER Martin 2002 SV-Reutte 0:02:19,40

6. mU10 BERGER Lukas 2002 Musau 0:02:22,29

7. mU10 HÄMMERLE Sebastian 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:25,32

aW FELLNER Walter 1963 Lechaschau 0:03:55,09
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38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

Kinder mU12 1,2 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU12 GREIF Philipp 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:03:45,20

2. mU12 REINPOLD Florian 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:03:51,42

3. mU12 WEIRATHER Martin 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:03:53,28

4. mU12 WAGNER Michael 1999 LSHSK 0:03:55,17

5. mU12 HÖFLER Johannes 2000 SV Lechaschau 0:04:02,09

6. mU12 ALBER Lucas 2000 Ehenbichl 0:04:10,62

7. mU12 REA Emil 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:11,12

8. mU12 STRICKER Dominik 2000 LSHSK 0:04:35,10

9. mU12 BAUMANN Simon 2000 LSHSK 0:04:35,78

10. mU12 WOLF Philipp 1999 LSHSK 0:04:36,45

11. mU12 GLÄTZLE Dominik 2000 LSHSK 0:04:38,96

12. mU12 STROMER Kevin 1999 LSHSK 0:04:42,68

13. mU12 STRELE Patrick 1999 LSHSK 0:04:47,14

Kinder mU14 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU14 WEIRATHER Daniel 1997 Wängle 0:05:16,78

2. mU14 GEISENHOFER Andreas 1997 TSG Füssen 0:05:20,09

3. mU14 REA Felix 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:26,96

4. mU14 DISCHL Julian 1998 LSHSK 0:07:39,82
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38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

Zwergerl wU8 300 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU8 DRONHOFER Alicia 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:55,59

2. wU8 KRAMER Nadine 2003 Heiterwang 0:01:04,37

3. wU8 ZENZ Elisa 2004 Lechaschau 0:01:05,79

4. wU8 INSAM Sofia 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:15,34

5. wU8 HÄMMERLE Alexandra 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:25,93

6. wU8 HERZINGER Evelyn 2004 Weissenbach 0:01:28,00

Kinder wU10 600 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU10 HOLD Fiona 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:50,14

2. wU10 WEIRATHER Linda 2002 Wängle 0:01:59,87

3. wU10 FICHTL Johanna 2002 Oberammergau 0:02:01,00

4. wU10 BAUM Vanessa 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:02,06

5. wU10 KANNENBERG Ina 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:02,90

6. wU10 JÄGER Ann-Kathrin 2002 für Opa Erich 0:02:04,68

7. wU10 MELEKUSCH Laura 2002 Vils 0:02:22,75

8. wU10 DRONHOFER Luisa 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:24,78

Kinder wU12 1,2 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU12 WALTER Carmen 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:09,31

2. wU12 KOGLER Vanessa 2000 LSHSK 0:04:27,92

3. wU12 KANNENBERG Mara 2000 LSHSK 0:04:29,62

4. wU12 HUTER Sofia 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:40,76

5. wU12 HEINZE Saskia 1999 München 0:04:41,48

6. wU12 SONNWEBER Lea 1999 LSHSK 0:04:50,37

7. wU12 BADER Laura 1999 LSHSK 0:04:51,32
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38. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 03.10.2010

Kinder wU14 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU14 WALCH Sabrina 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:27,90

2. wU14 GERBER Romy 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:29,04

3. wU14 BRUNNER Lea 1998 LSHSK 0:07:47,43

Jugend wU16 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU16 TRIENDL Sabrina 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:11,70

2. wU16 STEINKASSERER Theresa 1996 1.Raika TTCI 0:06:12,59
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